

## Kérdések - Válaszok

### 1.) Kérdés:

*„Az "A" részben szereplő Ri/59/13 sinned (e profil aktuális jelölése a honosított, harmonizált EN 14811 szerint 59R2) kapcsolatban:  
A BKV Zrt. gyakorlatát ismerve jól gondoljuk-e, hogy a Kiírónak az R220G1 anyagminőségre lesz szüksége, az R260 - habár az részünkről ugyanúgy gyártható, szállítható - elírás eredménye?”*

### Válasz:

Ajánlatkérő, a beruházási célok tekintetében a régi 900A minőségnek megfelelő R260 minőséget ír elő.

### 2.) Kérdés:

*„Lehet-e csak az A rész 2. tételére ajánlatot tenni?”*

### Válasz:

Ajánlatkérő „A” rész egészére vonatkozó teljes körű ajánlatot fogad el.